令和４年度 第２回 関市公共交通活性化協議会 議事要旨

日 時  令和５年１月１２日（木）１４：００～１５：３０

場 所  関市役所６階 ６－５・６－６・６－７会議室

出席者  ・委 員  議案書Ｐ１のとおり（１７名（うち代理出席４名））

・事務局  都市計画課 長屋 隆司

都市計画課 和田 正樹

都市計画課 中島 諒子

都市計画課 長田 啓斗

傍聴者  ４名

■開会

■議事（進行 議長）

議案第１号 地域公共交通確保維持改善事業・事業評価について

・議案第１号について説明（事務局）

【採決】承認

報告第１号 令和４年度関シティバスの実績について

  ・報告第１号について説明（事務局）

議案第２号 昼得きっぷの期間延長について

・議案第２号について説明（事務局、岐阜乗合自動車㈱）

【採決】承認

■報告（進行 議長）

報告第２号 わかくさ・向山線の乗降地点の変更について

・報告第２号について説明（事務局）

  報告第３号 次年度の施策について

  ・報告第３号について説明（事務局）

■その他

  タクシー運賃改定について

   ・説明（岐阜交通東部㈱）

■議事終了

■閉会